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با روزی ۹۶۰ تومان ، 
در حوادث  تا سقف

 ۲۵۰میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا 
مشاورتلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش
۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰    -   ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ 

صدور انواع بیمه نامه

  غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود
بیمه نامه

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش اعلام کرد؛

گــروه علمی و آموزشــی- 
محمد علوی تبار معاون توسعه منابع 
و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه 
ریزی آموزشــی درباره فرایند ثبت 
سفارش و خرید اینترنتی کتاب های 
درسی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ 
توضیــح داد: طبــق هماهنگی های 
صــورت گرفتــه ثبــت ســفارش 
کتاب های درسی برای تمام پایه های 
تحصیلی و رشــته ها از ۲۲ فرودین 
آغاز خواهد شــد و ثبت نام پایه های 

ورودی اول، هفتم و دهم از ۶ تیرماه 
آغاز می شود.

او تاکیــد کرد: ثبت ســفارش 
کتاب هــا تنهــا از طریــق ســایت 
irtextbook. یا irtextbook.ir

com انجام خواهد شد.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی 
ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی 
آموزشــی در خصــوص اینکه ثبت 
ســفارش کتاب های درســی تا چه 
زمانی ادامه خواهد داشــت؟ گفت: 

بــرای گروه میــان پایــه )پایه های 
تحصیلی دوم تا ششم، هشتم و نهم، 
یازدهــم و دوازدهم( تــا ۲۲ خرداد  
فرصت ثبت ســفارش وجود دارد و 
بــرای پایه های ورودی اول، هفتم و 
دهم هم تا ۱۶ شهریور ماه این امکان 

دیده شده است.
علــوی تبار ادامــه داد: فرآیند 
توزیــع کتاب های درســی ســال 
تحصیلی نیز از ۲۲ اردیبهشــت آغاز 

خواهد شد.

او با اشاره به اینکه از ۱۲ تیرماه 
امکان ویرایــش و اصلاح اطلاعات 
فراهم اســت، یادآور شــد: در این 
زمان، خانواده هایی که فرزندشان از 
مدرسه ای به مدرسه دیگر منتقل شده 
یا تغییر رشته داشته باشند، می توانند 

اطلاعات را ویرایش کنند.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی 
ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی 
آموزشــی با تاکید بر اینکه ســازمان 
پژوهش تمام تلاش خود را به منظور 

قرار گرفتن کتاب ها با کمترین قیمت 
در اختیار خانواده ها انجام داده است، 
گفــت: در خصــوص قیمت خرید 
کتاب های درســی بایــد بگویم که 
امســال سعی شــد با حداقل قیمت 
و کمتریــن افزایش در اختیار دانش 
آموزان کشــورمان قرار گیرد که در 
نهایت با میانگین ۲۵ درصد افزایش 
نســبت به ســال قبــل در پایه های 
مختلف این کتاب ها در اختیار دانش 

آموزان قرار خواهد گرفت.
وی ادامــه داد: امــکان ثبت نام 
با کد ملی و اطلاعات شناســنامه ای 
دانش آموز به شرط قبولی در آن پایه 
تحصیلی فراهم اســت و پرداخت ها 
به صورت اینترنتی انجام خواهد شد.
علوی تبار در مــورد قیمت ها 
ادامــه داد: بــرای پایه های تحصیلی 
ابتدایی بیشترین قیمت ۴۲۵۰۰ ، در 
هفتم تا نهــم ۶۴۵۰۰ و در پایه های 
تحصیلی دهم تا دوازدهم در رشــته 
ریاضی مبلغ ۸۸۷۰۰ و در رشته علوم 

تجربی ۸۴۲۰۰ خواهد بود.

او در مــورد اینکه آیا همراه این 
کتاب های درســی ســی دی )لوح 
فشــرده ای( هم برای دانش آموزان 
ارســال خواهد شــد بیان کرد: خیر، 

همه این کتاب ها در ســایت رشــد 
بارگذاری خواهد شد.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی 
ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی 

آموزشــی افزود: متناسب با سنوات 
قبل بــه دانش آموزان مناطق محروم 
و کمتر برخوردار کتاب ها به صورت 
رایگان  یا نیم بها ارسال خواهد شد.

علوی تبار درباره جدول زمانی ثبت سفارش کتاب های درسی در پایه های تحصیلی مختلف توضیح داد.

آغاز ثبت سفارش کتاب درسی 
از ۲۲ فروردین

گروه علمی و آموزشــی- این 
محصــول با حفظ تمامی قابلیت های 
ســلامت محور خود، از خصوصیات 
ظاهری شیک و زیبایی نیز بهره می برد.
جدیدتریــن عضــو خانــواده 
یعنــی   ،Huawei Watch Fit
 Watch Fit Elegant هــوآوی 
ســفید  رنگ هــای  در   Edition
مشــکی  و   )Frosty White(
)Midnight Black( بــا بندی از 
جنس فلورواســتومر ارائه شده است 
و بــه کاربران اجازه می دهد ســاعت 
هوشمند را با اســتایل موردنظرشان 
تطبیق دهنــد. میزان نظــارت روی 
سلامت کاربران در ساعت هوشمند 
جدید افزایش پیدا کرده و این دستگاه 
می تواند نظارت شــبانه روزی روی 
اکسیژن خون )SpO2( داشته باشد. 
همچنین کاربــران می توانند صفحه 
نمایش ســاعت را با یک ضربه ساده 
روی گوشــی هوشمند هوآوی خود، 
تغییر دهند و اطلاعات بیشتری پیرامون 

وضعیت آب و هوا به دست بیاورند.
استایل خودت را بساز

ساعت هوشمند جدید هوآوی 
Watch Fit Elegant Edition با 
دو رنگ جدید خود، جذابیت خانواده 
Watch Fit را افزایش داده و سبکی 
مینیمالیستی را به کاربران ارائه می کند؛ 
ایــن رنگ ها در کنار ظاهری ســاده، 
توانسته اند سبک منحصر به فردی را به 
وجود آورند که نظر کاربران مختلف را 
به خود جلب کند. یکی از قابلیت های 
 Watch Fit Elegant مهم هوآوی
Edition را باید بدنه استیل ضدزنگ 
و سطح شیشــه ای صفحه نمایش آن 
دانست که نه تنها جذابیت، بلکه کیفیت 
دســتگاه را تا حد زیادی افزایش داده 
است. لازم به ذکر است که این ساعت 
هوشمند مجهز به صفحه نمایش ۱.۶۴ 
اینچ آمولد )AMOLED( اســت. 
این ساعت اولین محصول هوآوی با 

صفحه نمایش مربع شــکل است که 
جذابیت زیــادی دارد. هوآوی برای 
راحتی کاربران از فلورواستومر برای 
تولید بند این ساعت هوشمند استفاده 
کرده که یک ماده بادوام برای ساخت 
 Watch بند ساعت اســت. هوآوی
Fit Elegant Edition بــه لطف 
کیفیت ســاخت بالای خود، سبک و 
راحت بوده و می تواند برای اســتفاده 
روزمره، گزینه ای بسیار مناسب برای 

شیک پوشان باشد.
ســطح  روزانه  نظــارت 
اکسیژن خون به منظور ارتقاء 

سطح سلامت جسمانی
میزان اکســیژن خون را باید به 
عنوان یک شــاخص مهم در سلامت 
عمومی انســان، معرفی کرد. ساعت 
هوشــمند جدید هــوآوی می تواند 
نظارتی مستمر را روی اکسیژن خون 
)SpO2( در تمــام طــول روز ارائه 
دهد و بدین ترتیب، کاربران از شرایط 
ســلامت خود باخبر شــوند. جالب 
 ،SpO2 آن که هنگام کاهش ســطح
هشدارهای لازم نیز ارائه خواهد شد. 
همچنیــن کاربران می توانند تغییرات 
SpO2 را در طول شبانه روز با برنامه 
مخصوص Huawei Health مورد 
بررســی قرار دهند؛ این یک قابلیت 
فوق العاده برای کمک به کسانی بوده 
که علاقه مند به حفظ ســلامت خود 
هستند، مخصوصا در شرایط فعلی که 
میزان اکسیژن خون و نظارت روی آن 

اهمیت بسیاری دارد.
حفظ تناسب اندام با ساعت 

هوشمند هوآوی
دوره هــای تناســب انــدام از 
مهم ترین ویژگی های منحصر به فرد 
 Watch ساعت های هوشمند سری
Fit است و در کنار 9۶ حالت تمرینی، 
۱۲ دوره تناســب اندام ساده با هدف 
کاهش چربی و تقویت بدن نیز در این 
ساعت وجود دارد. همچنین ۴۴ برنامه 

مخصوص جهت کاهش مشکلات 
مربوط به ناحیه شــانه و گردن نیز در 
این ساعت وجود دارد که به ویژه برای 
افراد با شغل اداری کارایی بالایی دارد.
توجه داشــته باشــید که این دوره ها، 
هیچگونه محدودیتی در زمان و مکان 
ندارند و کاربران به سادگی می توانند 
یک دوره را در محل کار یا محیط خانه 
آغاز کرده و نتیجه آن را احساس کنند.
هــوآوی Watch Fit در کنــار ۱۲ 
دوره آموزش شــخصی فعالیت های 
بدنــی، ۱3 دوره ورزش دو را هــم 
مخصوص علاقه مندان ارائه می دهد. 
هنگامی که در حال دویدن هســتید، 
ساعت هوشمند تعداد گام های شما 
را با کمک GPS داخلی شــمرده و به 
کمک چندین حسگر دیگر، تجزیه و 
تحلیل کاملی از هر جلسه تمرینی ارائه 

می کند.
جذابیت زندگی هوشمند را 

احساس کنید
یکی از ویژگی های مهم ساعت 
هوشــمند هوآوی را می توان سادگی 
کار بــا آن در بخش شخصی ســازی 
عنوان کرد. نســخه جدیــد هوآوی 
 Watch Fit Elegant Edition
به کاربــران اجــازه می دهد صفحه 
ســاعت خود را فقط بــا یک ضربه، 
شخصی ســازی کنند؛ شما می توانید 
تصویــری از حیوانات، دوســتان یا 
ســلفی های موردنظرتان را به عنوان 
تصویر زمینه ساعت هوشمند هوآوی 
 Watch Fit Elegant Edition

انتخاب کنید.ساعت هوشمند هوآوی 
 Watch Fit Elegant Edition
در کنار ویژگی هایی همچون وضعیت 
آب و هوا، زمان دقیق طلوع و غروب 
خورشــید را نیز نمایش می دهد. در 
ســاعت هوشــمند جدید هوآوی، 
کماکان شــاهد باتــری قدرتمندی 
هستیم که امکان استفاده از ساعت تا 
۱۰ روز بدون وقفه، حتی با فعال بودن 
قابلیت بررســی ضربان قلب را مهیا 
می کند. همچنین این ساعت هوشمند 
از فناوری شــارژ ســریع هوآوی هم 
پشتیبانی می کند؛ یک شارژ ۵ دقیقه ای 
می توانــد کارایی یک شــبانه روز را 
 Watch Fit فراهــم کند.  هــوآوی
Elegant Edition می تواند تجربه 
لذت بخشی را به کاربران از طریق نوع 
طراحی، مواد اولیه با کیفیت و عملکرد 
ارائه دهد. همچنین وزن مناسب این 
ساعت هوشــمند می تواند در جلب 
نظر کاربران و به ویژه ورزشــکاران، 
موثر باشد. برای کاربرانی که نیازمند 
مدیریت فعال ســلامت جسمانی و 
نظارت عملی روی تمرینات ورزشی 
 Watch Fit هســتند، قطعا هوآوی
Elegant Edition می تواند گزینه 
خوبی باشــد.  نسخه اســتاندارد این 
 ،Watch Fit محصول، یعنی هوآوی
در بازار ایران نیز در دسترس قرار گرفته 
و قابل خریداری اســت و با توجه به 
قیمــت اقتصادی کــه دارد می تواند 
انتخاب مناســب و به صرفه ای برای 

گروه های مختلف کاربران باشد.

گروه علمی و آموزشــی- در 
بخش پیشــرانه از نمونه ۲.۴ لیتری 
جدید اســتفاده شــده که جایگزین 
موتور ۲ لیتری ســابق شده است اما 
همچنان خبری از توربوشارژر نیست 
تــا هواداران این خودروی اســپرت 
تویوتا باردیگر از رویکرد خودروساز 

ژاپنی گله مند باشند.
کــد ۸۶ در مجموعــه تویوتا 
محصولات موفق و اســپرتی مانند 
جــی تــی ۸۶ را در ذهــن مخاطب 
بازخوانی مــی کند. کوپه ای جمع و 
جور که مدل هایی از آن سابقه حضور 
در بازار ایران را نیز دارند. تویوتا جی 
تی ۸۶ پلتفرم مشترکی با سوبارو بی 
آر زد و همچنین ســایون اف آر-اس 
دارد که همگی از یک اتاق و پیشرانه 

استفاده می کنند.
اکنون تویوتا باردیگر ســراغ کد 
۸۶ رفتــه و کوپه جدید خود را با نام 
جــی آر ۸۶ معرفی کرده اســت. این 
اسپرت ژاپنی طراحی زیبایی را همراه 
خود دارد و برای توســعه بدنه آن در 
قسمت ســقف و فندرها)گلگیر( از 
آلومینیوم اســتفاده شده است. علاوه 
بر مهندسی وزن، شرایط جدیدی که 
برای سقف در نظر گرفته شده موجب 
پایین آوردن مرکــز ثقل خودرو می 
شــود که بخش مهمی از آثار خود را 
در بهبــود کیفیت هندلینگ به نمایش 

می گذارد.
تویوتــا جــی آر ۸۶ برابــر با 
میلیمتــر در طــول، ۱۷۷۵   ۴۲۶۵
میلیمتر در عــرض و ۱3۱۰ میلیمتر 

در ارتفاع توســعه یافته است. فاصله 
بین محورهــای آن نیز برابر با ۲۵۷۵ 
میلیمتر اســت. به همراه جعبه دنده ۶ 
سرعته دستی، این خودرو تنها ۱۲۷۰ 
کیلوگرم وزن دارد. البته جعبه دنده ۶ 
ســرعته اتوماتیک نیز به عنوان آپشن 
برای آن ارائه می شود که قطعا موجب 

افزایش وزن خواهد شد.
در بخش پیشــرانه از نمونه ۲.۴ 
لیتری جدید استفاده شده که جایگزین 
موتور ۲ لیتری ســابق شده است اما 
همچنان خبری از توربوشارژر نیست 
تــا هواداران این خودروی اســپرت 
تویوتا باردیگر از رویکرد خودروساز 

ژاپنی گله مند باشند.
میــزان خروجی برابــر با ۲3۲ 
اســب بخار و گشــتاور برابر با ۲۵۰ 
پوندفوت اعلام شــده اســت. با این 
پیشرانه خودرو طی ۶.3 ثانیه از 

حالت توقف به سرعت ۱۰۰ کیلومتر 
برســاعت می رســد که نمــی توان 
آنرا یک نتیجــه جالب و حتی موفق 

دانست!
رینگ ها در حالت اســتاندارد 
۱۸ اینچــی هســتند.داخل کابین از 
مواد اولیــه باکیفیت برای توســعه 
بخش های مختلف اســتفاده شــده 
است. یک نمایشگر ۷ اینچی دیجیتال 
برای اطلاعات امپر و یک نمایشــگر 
لمسی ۸ اینچی برای تنظیمات سیستم 

سرگرمی در نظر گرفته شده است.
هماننــد مدل قبلــی، اینجا نیز 
سوبارو محصول خود را با این پلتفرم 
مشــترک روانه بــازار خواهد کرد. 
خودرویی که همچنان BRZ نام دارد 
و با مدل ۲۰۲۲ عرضه خواهد شــد. 
همانطور که مشاهده می کنید برخی 
جزئیات با جی آر ۸۶ متفاوت است.

هماننــد مدل قبلــی، اینجا نیز 
سوبارو محصول خود را با این پلتفرم 
مشــترک روانه بــازار خواهد کرد. 
 BRZ خودرویی که همچنان
نــام دارد و با مدل ۲۰۲۲ 
عرضه خواهد شــد. 
همانطور که مشاهده 
مــی کنیــد برخی 
جزئیــات با جی آر 

۸۶ متفاوت است.

گروه علمی و آموزشی-احتمالا 
روزی بشــر پا بر روی ســیاره ی قابل 
سکونت دیگری بگذارد آن سیاره احتمالا 
خیلی با زمین متفاوت خواهد بود اما یک 
چیز در آن برای ما آشــنا خواهد بود: در 
مقاله ای که اخیرا منتشــر شده، محققان 
دانشــگاه "هاروارد" متوجه شدند که 
قطرات باران در محیط سیارات مختلف 
به طور قابل توجهی به یکدیگر شباهت 
دارند، حتی سیاراتی که بسیار با یکدیگر 
متفاوت هســتند مانند زمین و مشتری. 
کیتلین لوفتوس، دانشــجوی دپارتمان 
علوم زمین و ســیارات و نویســنده ی 
اصلی ایــن مقاله می گویــد: وقتی به 
ســکونت پذیری سیارات فکر می کنیم 
چرخه ی زندگــی ابرها اهمیت زیادی 
دارد. اما مدل ســازی ابرها و بارش ها به 
طور کامل، کار بسیار پیچیده ای است. ما 
به دنبال راه ساده تری برای فهمیدن این 
موضوع هستیم که چگونه ابرها تشکیل 

می شوند و اولین قدم فهمیدن آن است 
که آیا قطرات درون ابرها در جو تبدیل 
به بخار می شوند و یا به صورت باران به 
زمین می ریزند.رابین وردزورثاستادیار 
دانشــکده ی علوم و مهندســی محیط 
 Harvard John" زیست دانشــگاه
A. Paulson" می گویــد: قطــرات 
باران جزء اساســی چرخه ی بارندگی 
در همه ی سیارات هستند. اگر ما بتوانیم 
رفتار هر قطــره را بفهمیم می توانیم به 
طور بهتری بارش بــاران در مدل های 
پیچیده ی آب و هوایی را توضیح دهیم.

یکــی از جنبه های اصلی رفتار قطرات 
باران برای مدل ســازان جوی این است 
که آیا این قطرات به سمت سطح زمین 
می آیند یا خیر زیــرا وجود آب در جو 
نقش بزرگی در آب و هوای سیارات ایفا 
می کند و برای این منظور اندازه ی قطرات 
مهم است.اگر قطره خیلی بزرگ باشد به 
دلیل کشش سطحی نامناسب متلاشی 

می شوند. فرقی نمی کند که این قطرات 
از جنس آب باشند، متان و یا آهن مذاب 
که در یکی از سیارات فراخورشیدی  به 
نــام ۷۶b-WASP وجود دارد و اگر 
این قطرات بسیار کوچک باشند پیش از 
رسیدن به سطح بخار می شوند.لوفتوس 
و وردزورث با اســتفاده از سه ویژگی، 
منطقه ای که قطرات باران در آن می توانند 
به سطح برسند را یافتند. این ویژگی ها 
شامل: شکل قطره، سرعت سقوط آن و 
سرعت بخار شدن است. شکل قطرات 
بارانی که از مواد مختلفی تشکیل شده اند 
با یکدیگر یکی است و بستگی به وزن 
قطــره دارد. در حالی که ممکن اســت 
بســیاری از ما تصوری اشــک مانند از 
قطرات باران داشته باشیم، قطرات باران 
در حقیقت هنگامی که کوچک هستند 
کروی اند و هرچه بزرگ تر می شــوند 
بیشتر شــبیه به یک نیمکره می شوند. 
سرعت سقوط قطرات وابسته به شکل 

قطــره، جاذبه و ضخامت هوای اطراف 
است. سرعت تبخیر موضوع پیچیده تری 
است که تحت تاثیر ترکیبات جو، فشار، 
دمــا و رطوبت و موارد دیگر قرار دارد.
لوفتوس و وردزورث، با در نظر گرفتن 
تمام ایــن خصوصیات فهمیدند که در 
طیف وســیع شــرایط جوی سیارات، 
ریاضیات قطرات باران نشــان دهنده ی 
آن اســت که تنها بخــش کوچکی از 
قطرات درون ابرها می توانند به ســطح 
برسند. با استفاده از این موارد می توانیم 
به مدل سازی چرخه ی ابرها در سیارات 
کنیم.وردزورث  کمک  فراخورشیدی 
گفت: بینشــی که از بررســی قطرات 
بــاران و ابرها در محیط های مختلف به 
دست می آوریم کلید درک قابل سکونت 
بودن سیارات فراخورشیدی است و در 
طولانی مدت به ما کمک می کند تا درک 
عمیق تری از شرایط آب و هوای زمین 

به دست آوریم.

گروه علمی و آموزشــی-عضو 
هیئت علمی دانشگاه آزاد گفت: معلمان 
باید در بازآموزی و نحوه ارتباط با دانش 
آموزان برنامه ریزی داشته باشند.صمد 
کریم زاده، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد 
اسلامی اظهار کرد: برنامه ریزی فعالیتی 
مســتمر، منظم، منطقی و سیستماتیک 
برای رســیدن به هدف مشخص است. 

اگر این عملیات در سطح مدیریت قرار 
بگیرد، برنامه ریزی آموزشی است و اگر 
در ســطح کوچکتر قرار بگیرد، برنامه 
ریزی درسی نامگذاری می شود. برنامه 
ریزی درسی بین معلم و شاگرد مطرح 
می شــود و برنامه ریزی آموزشــی در 
ارتباط با مسئولان و متخصصان کشور 
است.مطالب آموزشــی ما در ارتباط با 

نیاز های دانش آموزان جامعه اســت. 
نیاز های دانش آموزان ما در ســال های 
متمادی مثل هم نیست. محتوای چاپ 
کتاب های درسی این مجال را ندارد که 
هر روز، هر ســاعت و هر هفته، خود را 
با نیاز های دانش آموزان مطابقت دهند؛ 
بنابراین باید معلمان این کمبود را جبران 
کنند. معلمان می توانند در بازآموزی و 

نحوه ارتباط خودشان با دانش آموزان، 
برنامه ریزی داشته باشــند. کریم زاده 
اظهار کرد: معلمان با تخصص هایی که 
دارند باید در برنامه ریزی درسی تسلط 
داشته باشند. آموزش و پرورش باید به 
گونه ای برنامه ریزی کند که معلمانی که 
رشته شــان غیر از برنامه ریزی درسی 

است، این دانش را فرا گیرند. 

هر آن چه باید درباره هوآوی Watch Fit Elegant Edition بدانید

تویوتا جی آر 86 و سوبارو بی آر زد با مدل 2022 معرفی شدند اندازه  قطرات باران، کلید کشف سیارات قابل سکونت

لزوم توجه معلمان به برنامه ریزی درسی

نسخه Elegant ساعت هوشمند Watch Fitبه تازگی معرفی شده و نسخه ای شیک تر از این خانواده
 محصولات هوآوی است. 


